
令和 ４年 12月 吉日 

お取引先各位  

協育歯車工業株式会社 

東 京 支 店 03-5812-4337 

大 阪 支 店 06-4705-8177 

名古屋 支店 052-652-7211 

 

ラックギヤ の包装仕様変更のお知らせ 

                                

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、この度弊社KG規格歯車の内、ラックギヤ（材質：S４５Cのみ）の包装仕様を変更させて頂

く事と成りましたのでお知らせいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

【 包装仕様変更の理由 】 

 

お客様の様々な保存環境に対しまして、防錆効果をより長く保てる様に包装紙と防錆油の変

更を行っております。 

 

【 包装仕様変更の内容 】 

  

① 包装紙 ： 防錆紙 より フィルム付きクラフト紙へ変更 

② 防錆油 ： 溶剤希釈型防錆油 より 潤滑油型防錆油へ変更 （長期防錆タイプ） 

 

【 包装仕様の開始時期 】 

 

   開始時期 ： ２０２２年１２月２１日 包装分より実施いたします。 

 

※ 既存包装仕様の商品を新包装仕様への再包装はお受けしておりません。 

    ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

                                                             


